
H22153 – Wines of the World Tasting Set

Glut Soya Pean Nuts Sesa Lupi Milk Eggs Sulp Cele Mus Fish Moll Crus

Mandatory allergens contains:

✔
Key

✔
Listed in ingredients

z May contain traces

Product Name: Waters Edge Sauvignon Blanc 187ml (12.5% Vol)

Ingredients:

Allergens:

Storage:

Typical Value per 100g

Energy (kj): N/A
Energy (kcal): N/A
Fat (g): N/A
Fat of which saturates (g): N/A



Carbohydrate (g): N/A
Carbohydrate of which sugars (g): N/A
Protein (g): N/A
Salt (g): N/A

Product Name: Waters Edge White Zinfandel 187ml (11% Vol)

Ingredients:

Allergens:

Storage:

Typical Value per 100g

Energy (kj): N/A
Energy (kcal): N/A
Fat (g): N/A
Fat of which saturates (g): N/A
Carbohydrate (g): N/A
Carbohydrate of which sugars (g): N/A
Protein (g): N/A
Salt (g): N/A

Product Name: Silver Creek Chardonnay 187ml (13% Vol)

Ingredients:

Allergens:

Storage:

Typical Value per 100g

Energy (kj): N/A
Energy (kcal): N/A
Fat (g): N/A
Fat of which saturates (g): N/A
Carbohydrate (g): N/A
Carbohydrate of which sugars (g): N/A
Protein (g): N/A
Salt (g): N/A

Product Name: Founders Stone Merlot 187ml (13% Vol)

Ingredients:

Allergens:



Storage:

Typical Value per 100g

Energy (kj): N/A
Energy (kcal): N/A
Fat (g): N/A
Fat of which saturates (g): N/A
Carbohydrate (g): N/A
Carbohydrate of which sugars (g): N/A
Protein (g): N/A
Salt (g): N/A

Product Name: Altaria Merlot 187ml (12.5% Vol)

Ingredients:

Allergens:

Storage:

Typical Value per 100g

Energy (kj): N/A
Energy (kcal): N/A
Fat (g): N/A
Fat of which saturates (g): N/A
Carbohydrate (g): N/A
Carbohydrate of which sugars (g): N/A
Protein (g): N/A
Salt (g): N/A

Product Name: The Brand Malbec 187ml (13% Vol)

Ingredients:

Allergens:

Storage:

Typical Value per 100g

Energy (kj): N/A
Energy (kcal): N/A
Fat (g): N/A
Fat of which saturates (g): N/A
Carbohydrate (g): N/A
Carbohydrate of which sugars (g): N/A
Protein (g): N/A
Salt (g): N/A




